CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE CRECHE E ESCOLA DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL, NO MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO/MA – FNDE – CRECHE 

TIPO 2 

DO VALOR: 

Propomos executar os serviços descritos acima de acordo com as condições do 

Edital, Contrato e especificações da planilha, pelo preço de R$ 3.366.693,24 

(Três milhões, trezentos e sessenta e seis mil, seiscentos e noventa e três 

reais e vinte e quatro centavos), devendo ser  discriminado a alíquota  do 

imposto incidente sobre os serviços, bem como uma composição dos diversos 

componentes tributários dos serviços executados, tais como Taxas, Issqn, 

Icms, Ipi e outros.